
2025 年 8 月吉日 

お取引先 各位 

富士フレーバー株式会社 

営業部 

TEL:042-555-5186 

FAX:042-555-7920 

 

トリオス コクヌストモドキ類の販売終了のご案内 

 

拝啓 処暑の候 皆様におかれましては益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。平素は

格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。 

 さて、これまでにご愛顧いただいておりました下記商品につきまして、原材料の一部供給が困

難となったため、誠に残念ではございますが、2025 年 12 月末日をもちまして販売を終了させて

いただくこととなりました。 

代替品につきましては、対象種ごとに単一種の「トリオス」をご用意しておりますので、今後

はこちらをご利用いただけますようお願い申し上げます。 

お客様には、ご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜

りますようお願いいたします。 

敬具 

記 

⚫ 対象商品 

【トリオス】 

・ コクヌストモドキ類 

➢ 本体セット/ルアーセット  → 販売終了 

➢ 本体セット 10/ルアーセット 10 → 販売終了 

⚫ 【補足情報】 

・ コクヌストモドキ 

➢ 本体セット/ルアーセット  → 販売継続 

➢ 本体セット 10/ルアーセット 10 → 販売継続 

・ ヒラタコクヌストモドキ 

➢ 本体セット/ルアーセット  → 販売継続 

➢ 本体セット 10/ルアーセット 10 → 販売継続 

 

⚫ 販売終了時期 

2025 年 12 月末 

 

以上 


